江发改社〔2023〕263号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于鲁能巴蜀中学教室灯光及线路改造工程
立项的批复
重庆市鲁能巴蜀中学校：

《关于鲁能巴蜀中学教室灯光及线路改造工程申请立项的函》（鲁巴中发〔2023〕5号）收悉。根据吴亚莉副区长关于“同意实施鲁能巴蜀中学教室灯光及线路改造工程”的签批意见，现将该项目立项的有关事宜批复如下：

一、项目名称

鲁能巴蜀中学教室灯光及线路改造工程

二、项目代码

2308-500105-04-01-695206

三、项目法人

重庆市鲁能巴蜀中学校

四、项目建设地址

重庆市江北区新溉大道889号

五、主要建设内容及规模

本项目对鲁能巴蜀中学200间教室进行灯光及线路改造。

六、总投资及资金来源

总投资200万元。项目资金来源为区财政资金及合规融资。

七、建设工期

50天。

请接文后，按基本建设程序的规定，抓紧完善相关建设手续并编制项目可行性研究报告报我委审批。

本批文有效期为贰年，若未在该期限内完善相关手续并将项目可行性研究报告报我委审批，本批文将自然失效。
重庆市江北区发展和改革委员会
2023年9月5日
重庆市江北区发展和改革委员会办公室         2023年9月5日印发

— 2 —
— 1 —